
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 36/13-10-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 719-36/13-10-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 13 - 10 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
91541/91/09-10-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος              
         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 

Στη συνεδρίαση παρέστη ο αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ι.Ν., κ. Σταμάτιος Γκίνης. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 

  
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΕ-ΗΡΓ



 2 2 22 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 «Αναβάθμιση Πολιτικής Προστασίας» και ειδικότερα το 
άρθρο 3 παρ. 2, που αφορά στη χρήση μέσων πολιτικής προστασίας σε περιπτώσεις 
έκτακτης ανάγκης. 

4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο – Πρόγραμμα Διαύγεια – και άλλες διατάξεις». 

6. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 

Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
8. Το ΦΕΚ 3400Β /́20.12.2012 «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 

διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του 
Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

9. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α /́ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β )́ «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

14. Την υπ’ αριθ. 89953/20558/12.10.2015 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων. 
15. Το υπ’ αριθ. 88680/20268/13-10-2015 έγγραφο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας 
16. Το υπ’ αριθ. οικ.88680/20268/01-10-2015 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων. 
17. Την ανάγκη αποκατάστασης βατότητας στον Επαρχιακό Οδικό Δίκτυο μετά τις ισχυρές 

καταιγίδες που έπληξαν το Νομό Κεφαλληνίας στις 25-09-2015. 
18. Την υπ’ αριθ. 6541/25-09-2015 ΑΔΑ(77ΤΓ465ΦΘΕ-4Τ6) Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης με την οποία η Κεφαλονιά κηρύσσεται σε 
κατάσταση έκτακτης ανάγκης. 

19. Τις κατατεθείσες προσφορές αναφορικά με την προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος προς 
αποκατάσταση ζημιών των γεφυρών της Αγίας Βαρβάρας και Διλινάτων που προήλθαν 
από την θεομηνία της 25.9.2015 από τους: α) ΚΕΤΕΚ. Ο.Ε. – ΑΦΟΙ ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ β) 
ΑΦΟΙ ΠΑΝ. ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ Α.Ε. – ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΗ Α.Ε. και γ) Γιαννάκη Αφοί Ο.Ε. 

20. Τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας για την εκπλήρωση της αποστολής 
και την ανταπόκριση στις αρμοδιότητες που έχει από το Νόμο.  

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
A. Την έγκριση της υπ’ αριθ. 89953/20558/12.10.2015 Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων με την οποία αποφασίσθηκε α) έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους 3.000,00€ 
Φ04.071 ΚΑΕ 9899.04.015.002.001 του έτους 2015 για τη κάλυψη της οικονομικής 
υποστήριξης της συμμετοχής της Χορωδίας και Μαντολινάτας Αργοστολίου στην ετήσια 
συνάντηση χορωδιών που θα γίνει στα μέσα Οκτωβρίου 2015 στην πόλη Τολεντίνο, της 
Ιταλίας για την προβολή των νησιών μας και του πολιτισμού μας καθώς θα προαχθεί το 
πολιτισμικό γίγνεσθαι της περιοχής μας και δει σε ένα τομέα όπως οι χορωδίες άρρηκτα 
συνυφασμένο με την ταυτότητα και την φυσιογνωμία των νησιών μας. Η Περιφερειακή 
Ενότητα Κεφαλληνίας θα συμμετέχει καλύπτοντας τα έξοδα που αφορούν στο λεωφορείο 
μεταφοράς και διακίνησης των χορωδών που για την 5νθημερη διάρκεια του ταξιδιού και της 
παρουσίας τους στα μουσικά δρώμενα, ενώ τα λοιπά έξοδα ήτοι τα ατομικά εισιτήρια των 
μελών της αποστολής συνολικού ύψους 5000€ αποτελούν ίδια οικονομική ευθύνη του και β) η 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΕ-ΗΡΓ



 3 3 33 

ανάθεση στον κ. Ηλία Κουρκουμέλη της μεταφοράς της Χορωδίας και Μαντολινάτας 
Αργοστολίου προκειμένου να συμμετέχει στην ετήσια συνάντηση χορωδιών που θα γίνει στα 
μέσα Οκτωβρίου 2015 στην πόλη Τολεντίνο, της Ιταλίας με αποζημίωση που ανέρχεται στο 
ύψος των τριών χιλιάδων ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Β. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους 36.824,97€ από τον Φορέα 04.073 και ΚΑΕ 
5152.00.001. συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια σκυροδέματος για την  εκτέλεση 
των εργασιών στην εθνική οδό Αργοστολίου – Σάμης στη θέση «Αγ. Βαρβάρα» και στην 
επαρχιακή οδό 30 (τμήμα Φαρακλάτα – Δειλινάτα) στη θέση «Λαγκάδι – Αγ. Βλάσης» σε 
θέσεις δύο γεφυριών που υφίστανται παρατηρήθηκε υποσκαφή- παράσυρση του εδάφους 
θεμελίωσης. Στα δύο αυτά σημεία απαιτείται για να αντιμετωπιστεί η περαιτέρω υποσκαφή του 
εδάφους θεμελίωσης η επένδυση του εδάφους μεταξύ των βάθρων των γεφυριών με 
σκυρόδεμα. Οι ανωτέρω εργασίες απαιτείται να εκτελεστούν αμεσότατα για να αρθεί η 
επικινδυνότητα για τις ανωτέρω περιοχές. 
Γ. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους 14.489,40 από Φορέα 04.071 και ΚΑΕ 
9781.04.015.007.001  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την εκτέλεση των εργασιών όπως 
παρουσιάζονται κάτωθι: 

Πίνακας A΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.071 9.7.8.1.04.0
15.007.001 

Την ανάθεση της εργασίας άρσης και 
απομάκρυνσης τμήματος των φερτών υλικών από 
το ρέμα του Καραβόμυλου στην περιοχή του 
οικισμού και του Σπηλαίου της Μελισσάνης. 
Επίσης, της διαπλάτυνσης της κοίτης του ρέματος 
και την τοποθέτηση ογκολίθων σε τρία σημεία του 
δεξιού όπως κοιτάζουμε προς τα κατάντη 
αντερείσματος και την  ανύψωση του 
αντερείσματος με υλικά της περιοχής και 
αποκατάσταση – διαμόρφωση του αντερείσματος 
από τις τελευταίες καταστροφές που υπέστη στον 
Κ. Γασπαρής Ι.Κ.Ε.,με   ΑΦΜ 800657313, με τη 
χρήση των κάτωθι μηχανημάτων: 
 

 
Κ. Γασπαρής Ι.Κ.Ε.   
ΑΦΜ 800657313 

14.489,40 
 

Με τα κάτωθι μηχανήματα:  

ΕΙΔΟΣ ΜΕ: 
Αριθμός 

Κυκλοφορίας 
Εργοστάσιο 
Κατασκευής 

Πραγματική Ισχύς 
(PS) 

Ωριαία 
Αποζημίωση 

Εκσκαφέας 52310 Caterpillar 168 40 

Εκσκαφέας 93647 Caterpillar 226 50 

Εκσκαφέας 40961 Liebherr 99 40 
Εκσκαφέας-Φορτωτής 52375 CASE 110 50 
Φορτηγό 12340 ΚΕΖ 1911 DAF 70 37,5 
Φορτηγό 17390 ΚΕΖ 3160 IVECO SPA 77 50 

 
 

Δ. Την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης ως εξής: 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1511.00.00.1 

Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 95 οκτανίων, 
λιπαντικών και πετρελαίου κίνησης κατά τις 
μετακινήσεις εντός και εκτός Νομού των 
υπηρεσιακών οχημάτων 
(συμπεριλαμβανομένου και του υπ’αριθ. 
ΚΕΖ-255 υπηρεσιακού δικύκλου), 
μηχανημάτων έργου της Π.Ε. Κεφαλληνίας 
και πετρελαίου κίνησης για την 
ηλεκτρογεννήτρια (η οποία βρίσκεται στο 

1) Μπαζίγος Δημήτριος -  
Πρατήριο Υγρών Καυσίμων 
ΑΦΜ 041998460 
 
 
2)Παν.Αγγ.Κων.Γαλιατσάτος 
Κοινωνία Αστικού Δικαίου, 
Υγρά Καύσιμα-Λιπαντικά, 
ΑΦΜ 998594236 

2.000,00 € 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΕ-ΗΡΓ



 4 4 44 

κτήριο του Διοικητηρίου της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας). Η προμήθεια θα γίνεται από 
το πρατήριο το οποίο την ημέρα της 
προμήθειας θα έχει τη χαμηλότερη τιμή.  

 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 

υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης 

Διοικητικού-Οικονομικού 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1) Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 89953/20558/12.10.2015 Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων με την οποία αποφασίσθηκε: α) έγκριση διάθεσης πίστωσης ύψους 
3.000,00€ Φ04.071 ΚΑΕ 9899.04.015.002.001 του έτους 2015 για τη κάλυψη της 
οικονομικής υποστήριξης της συμμετοχής της Χορωδίας και Μαντολινάτας 
Αργοστολίου στην ετήσια συνάντηση χορωδιών που θα γίνει στα μέσα Οκτωβρίου 
2015 στην πόλη Τολεντίνο, της Ιταλίας για την προβολή των νησιών μας και του 
πολιτισμού μας καθώς θα προαχθεί το πολιτισμικό γίγνεσθαι της περιοχής μας και δει 
σε ένα τομέα όπως οι χορωδίες άρρηκτα συνυφασμένο με την ταυτότητα και την 
φυσιογνωμία των νησιών μας. Η Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας θα συμμετέχει 
καλύπτοντας τα έξοδα που αφορούν στο λεωφορείο μεταφοράς και διακίνησης των 
χορωδών που για την 5νθημερη διάρκεια του ταξιδιού και της παρουσίας τους στα 
μουσικά δρώμενα, ενώ τα λοιπά έξοδα ήτοι τα ατομικά εισιτήρια των μελών της 
αποστολής συνολικού ύψους 5000€ αποτελούν ίδια οικονομική ευθύνη του και β) η 
ανάθεση στον κ. Ηλία Κουρκουμέλη της μεταφοράς της Χορωδίας και 
Μαντολινάτας Αργοστολίου προκειμένου να συμμετέχει στην ετήσια συνάντηση 
χορωδιών που θα γίνει στα μέσα Οκτωβρίου 2015 στην πόλη Τολεντίνο, της Ιταλίας με 
αποζημίωση που ανέρχεται στο ύψος των τριών χιλιάδων ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση ύψους 36.824,97€ από τον Φορέα 04.073 και 
ΚΑΕ 5152.00.001. συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια σκυροδέματος για 
την  εκτέλεση των εργασιών στην εθνική οδό Αργοστολίου – Σάμης στη θέση «Αγ. 
Βαρβάρα» και στην επαρχιακή οδό 30 (τμήμα Φαρακλάτα – Δειλινάτα) στη θέση 
«Λαγκάδι – Αγ. Βλάσης» σε θέσεις δύο γεφυριών που υφίστανται παρατηρήθηκε 
υποσκαφή- παράσυρση του εδάφους θεμελίωσης. Στα δύο αυτά σημεία απαιτείται για 
να αντιμετωπιστεί η περαιτέρω υποσκαφή του εδάφους θεμελίωσης η επένδυση του 
εδάφους μεταξύ των βάθρων των γεφυριών με σκυρόδεμα. Οι ανωτέρω εργασίες 
απαιτείται να εκτελεστούν αμεσότατα για να αρθεί η επικινδυνότητα για τις ανωτέρω 
περιοχές. 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΕ-ΗΡΓ



 5 5 55 

3)   Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση ύψους 14.489,40 από Φορέα 04.071 και ΚΑΕ 
9781.04.015.007.001  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την εκτέλεση των εργασιών 
όπως παρουσιάζονται κάτωθι: 

Πίνακας A΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.071 9.7.8.1.04.01
5.007.001 

Την ανάθεση της εργασίας άρσης και 
απομάκρυνσης τμήματος των φερτών υλικών από 
το ρέμα του Καραβόμυλου στην περιοχή του 
οικισμού και του Σπηλαίου της Μελισσάνης. 
Επίσης, της διαπλάτυνσης της κοίτης του ρέματος 
και την τοποθέτηση ογκολίθων σε τρία σημεία του 
δεξιού όπως κοιτάζουμε προς τα κατάντη 
αντερείσματος και την  ανύψωση του 
αντερείσματος με υλικά της περιοχής και 
αποκατάσταση – διαμόρφωση του αντερείσματος 
από τις τελευταίες καταστροφές που υπέστη στον 
Κ. Γασπαρής Ι.Κ.Ε.,με   ΑΦΜ 800657313, με τη 
χρήση των κάτωθι μηχανημάτων: 
 

 
Κ. Γασπαρής Ι.Κ.Ε.   
ΑΦΜ 800657313 

14.489,40 
 

Με τα κάτωθι μηχανήματα:  

ΕΙΔΟΣ ΜΕ: 
Αριθμός 

Κυκλοφορίας 
Εργοστάσιο 
Κατασκευής 

Πραγματική Ισχύς 
(PS) 

Ωριαία 
Αποζημίωση 

Εκσκαφέας 52310 Caterpillar 168 40 

Εκσκαφέας 93647 Caterpillar 226 50 

Εκσκαφέας 40961 Liebherr 99 40 
Εκσκαφέας-Φορτωτής 52375 CASE 110 50 

Φορτηγό 12340 ΚΕΖ 1911 DAF 70 37,5 

Φορτηγό 17390 ΚΕΖ 3160 IVECO SPA 77 50 
 
 

4)   Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις 
ανάγκες των Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης ως εξής: 
 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1511.00.00.1 

Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 95 οκτανίων, 
λιπαντικών και πετρελαίου κίνησης κατά τις 
μετακινήσεις εντός και εκτός Νομού των 
υπηρεσιακών οχημάτων 
(συμπεριλαμβανομένου και του υπ’αριθ. ΚΕΖ-
255 υπηρεσιακού δικύκλου), μηχανημάτων 
έργου της Π.Ε. Κεφαλληνίας και πετρελαίου 
κίνησης για την ηλεκτρογεννήτρια (η οποία 
βρίσκεται στο κτήριο του Διοικητηρίου της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας). Η προμήθεια θα γίνεται 
από το πρατήριο το οποίο την ημέρα της 
προμήθειας θα έχει τη χαμηλότερη τιμή.  

1) Μπαζίγος Δημήτριος -  
Πρατήριο Υγρών Καυσίμων 
ΑΦΜ 041998460 
 
 
2)Παν.Αγγ.Κων.Γαλιατσάτος 
Κοινωνία Αστικού Δικαίου, 
Υγρά Καύσιμα-Λιπαντικά, 
ΑΦΜ 998594236 

2.000,00 € 

 
 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΕ-ΗΡΓ



 6 6 66 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 719-36/13-10-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Διονύσιος Μπάστας                                

       Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
     
    Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΕ-ΗΡΓ


		2015-10-15T12:31:20+0300
	Athens




